

WSZ-EP-20/...2016

Konin, dn. ...2.1. KWI. 2016

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-20/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 .), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy: postanowienia umowy – załącznik nr 5 do siwz

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 2 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację zamówienia w ilościach zgodnych z treścią § 3 ust.1 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy brutto.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Pakiet 24 Żel anty-zrostowy

2. Zamawiający w pakiecie 24 użył sformułowania „1 sztuk w komisie”. W związku z tym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że sformułowanie to oznacza, że Zamawiający wymaga aby zawsze w ramach komisji (składu konsygnacyjnego) była 1 sztuka produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w ramach pakietu 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie biowchłaniającej antyzrostowej folii „SurgiWrap” o następujących parametrach:

- Przezroczysta w celu wizualizacji narządów
- Aplikacja za pomocą trokaru
- Możliwość reпозиcjonowania na wilgotnej powierzchni
- Zapobiega tworzeniu zrostów
- Tworzy obszar operacyjny



- Wzmacnia tkanki miękkie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w ramach pakietu 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie biowchłanialnej antyzrostowej folii „SurgiWrap” w rozmiarze 100mmx130mmx0.02mm w ilości 6 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w ramach pakietu 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie biowchłanialnej antyzrostowej folii „SurgiWrap” w ilości 6 sztuk (zamiast 6 sztuk strzykawkę o pojemności 3 ml)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata